
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 165373-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sońsk

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2.532.000,00 zł (słownie:

dwa miliony pięćset trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego z...

Termin składania ofert: 2016-08-04

Sońsk: ZACI ĄGNIĘCIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI

2.532.000,00 zł.

Numer ogłoszenia: 147280 - 2016; data zamieszczenia: 19 .09.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 165373 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy, ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk, woj. mazowieckie, tel. 023 6713811,

6713818, faks 023 6713818.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ZACIĄGNIĘCIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO

W WYSOKOŚCI 2.532.000,00 zł..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zaciągnięcie kredytu

długoterminowego w wysokości 2.532.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset trzydzieści dwa tysiące złotych

00/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego

deficytu budżetu gminy Sońsk na 2016 rok w kwocie 2.467.594,11 zł, w związku z realizacją zadań

inwestycyjnych pn. Rozbudowa i modernizacja ul. Szkolnej w Sońsku w wysokości 2.014.594,11 zł i

Modernizacja dachu na budynku Gimnazjum w Gąsocinie w wysokości 453.000 zł oraz spłatę wcześniej

zaciągniętych kredytów w kwocie 64.405,89 zł..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-09-19 19:10



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bank Spółdzielczy w Zwoleniu, ul. Al. Jana Pawła II 25, 26-700 Zwoleń, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 628012,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  372961,79

Oferta z najni ższą ceną: 372961,79 / Oferta z najwy ższą ceną: 493532,95

Waluta:  PLN .

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-09-19 19:10


